

MAX Push Up HARIBO 85 ml




Bestelle überall, jederzeit

Sichere dir Prämien über unser
Treueprogramm

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Das cremige Eis mit Vanillegeschmack und fruchtiger Erdbeersauce hat bunte Freunde im Gepäck: Haribo Goldbären im Stiel krönen das Schleckvergnügen!

Artikelnummer: 97109 • Verbrauchereinheit EAN: 8712566344321 • Verpackungseinheit EAN: 8000920971093

 +49 800 8 32 46

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH (50%), Erdbeerpüree (12%), Glukosesirup, Fruchtgummibärchen (Glukosesirup, Zucker, Speisegelatine, Dextrose, Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat (Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas), Säureregulator (Citronensäure), Frucht- und Pflanzenkonzentrate (Saffor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube), Aroma, Holunderbeereextrakt, Überzugsmittel (Bienenwachs, weiss und gelb, Carnaubawachs)), Fruktose, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat), Säureregulator (Citronensäure), Rote-Bete-Saftkonzentrat, Aromen. Kann Weizen, Soja, Erdnuss und Nüsse enthalten.

Zutaten mit allergenem Potential

- ✓ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwerte

Name	100g enthalten	100ml enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	711 kJ	448 kJ	380 kJ	5 %
Energie (Kilokalorien)	170 kcal	107 kcal	91 kcal	5 %
Fett	3,5 g	2,2 g	1,9 g	3 %
davon gesättigte Fettsäuren	3,1 g	2 g	1,7 g	9 %
Kohlenhydrate	32 g	20 g	17 g	7 %
davon Zucker	22 g	14 g	12 g	13 %
Eiweiß	2 g	1,3 g	1,1 g	2 %
Salz	0,14 g	0,09 g	0,07 g	1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 53.5 g (Verbrauchereinheit enthält 1 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce (30%) und Fruchtgummibärchen (6,5%).

Beschreibung

Das cremige Eis mit Vanillegeschmack und fruchtiger Erdbeersauce hat bunte Freunde im Gepäck: Haribo Goldbären im Stiel krönen das Schleckvergnügen!

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Tipps

Ed von Schleck, Push up, Max, hochschieben, Eis, Haribo, Gummibärchen, Eis, Langnese, Kindereis

Gebinde- und Logistikinformationen

Langnese Haribo Push Up 30x85ml

Artikelnummer: 97109

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8712566344321	8000920971093	8712566344529
Maße L/H/B in mm	56 × 92 × 57	291 × 126 × 194	1200 × 1788 × 800
Volumen in M3	0.000294	0.007113	1.716
Gewicht (brutto) in kg	0.062	2.115	464.92
Gewicht (netto) in kg	0.054	1.62	336.96

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.

[Zurück zur "Produktübersicht"](#)